



Meetme „Investeeringud kogukondadesse“ hindamiskomisjoni protokoll nr. 1-2024

Meede 1 „Investeeringud kogukondadesse“ hindamine toimus e-PRIAS digitaalselt. Projektide arutelu koosolek toimus zoom keskkonnas 17.12.2024. Paikvaatlus toimus 19.12.2024.

Hindamisest võtsid osa komisjoni liikmed Ene Klaus, Egon Eiche, Eva Seera (Türi Vallavalitsus), Age Tekku, Ave Vaarma, Anne Ummalas, Marek Mäekivi, Agnes Uustallo, Tavo Kikas.

Hindamisprotsessi juhtis ja protokollis hindamiskomisjoni esimees Ene Klaus.

Taotlusvoor e-PRIAs oli avatud 04.11-18.11.2024

Töörühm hindas e-PRIAs projektitaotlusi 14.-30.12.2024

Meetme maht oli **635213,04 eurot**

e-PRIAs kuulus hindamisele 18 taotlust

Tabel 1

Raplamaa Partnerluskoostöö toetusmeede „INVESTEERINGUD KOGUKONDADESSE” laekunud projektid:

	Taotleja	Projekti nimetus	Projekti maksumus	Taotletav toetus
1.	Keo küla Selts	Raplamaa kogukonnale ja kogukonna ajaloost väljaande koostamine ja trükkimine	19180,94	17262,84
2.	Raikküla Jahiselts	Püstkoda ja õppeklass kogukonnal, et oleks võimalik läbi viia aktiivseid tegevusi kogukonnaga	75612,28	68051,04
3.	Mittetulundusühing Wäega Wärk	Pärimusmaja tegevuste kättesaadavus ja laiendamine läbi hoovi parendamise ning investeeringute	15287,62	13758,84
4.	Mittetulundusühing Kuusiku Tall	Kuusiku talli maneež	110318,50	99286,65
5.	Mittetulundusühing Kivi-Vigala Kant	Multifunktsionaalse kogukonna saali rajamine	66435,51	59791,93
6.	Mittetulundusühing Kärü Heade Tegude Muuseum	Kärü muuseumi foto-ja videostudio loomine	12717,20	11445,47
7.	Rapla Vallavalitsus	Rapla valla bussiootepaviljonide uuendamine	64145,00	57730,50
8.	MTÜ Kuusiku Lennuklubi	Purilennuspordi ja aktiivse vaba aja veetmise võimaluste edendamine Kuusiku lennuklubil	38000,00	30000,00
9.	MTÜ Ulmulised	Fotoraamatu „Fotopäevad Raplamaa veerel“ II osa koostamine ja trükkimine	5597,36	5037,62
10.	MTÜ Töömaja	MTÜ Töömaja digihüpe	17698,42	15928,57



11.	Kohila Vallavalitsus	Kohila perepargi parkuuriala rajamine	114985,67	97737,81
12.	Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus	Märjamaa spordikeskuses sportimistingimuste parendamine	17794,62	16015,15
13.	Mittetulundusühing Juuru Vesi	Kogukonnategevuse jäädvustamine; raamatu „Ellen Hõbemägi 100“ väljaandmine	5571,00	5013,90
14.	Sihtasutus Rapla Spordirajatised	Sadolini spordihoone jõusaal Raplas	81032,22	72928,99
15.	Mittetulundusühing Raikküla mõis	Ajaloo- ja kultuuripärandi objekti- Raikküla mõisa peahoone parendustööd	75646,10	67325,01
16.	Rapla Haridusselts	19.sajandi teise poole Rapla naiste rahvarõivaste täiskomplekti soetamine tantsurühmale Eideratas rahvakultuuri säilitamiseks ja populariseerimiseks	25632,00	23068,80
17.	Kaiu Vabatahtliku Tuletõrje Selts	Soojuskaamera Kaiu Vabatahtlikule Tuletõrjeseltsile	7476,16	6728,54
18.	Kehtna Vallavalitsus	Kehtna aleviku skatepark	91920,90	82728,81
			845051,50	749840,47

Ettepanek: Hindamiskomisjon teeb juhatusel ettepaneku kinnitada hindamistulemuste paremusjärjestus vastavalt e-PRIA väljavõttele (vt tabel 2 paremusjärjestus).

Tabel 2

Jrk.	Taotleja		Punkti-summa	Kommentaar
1.	MITTETULUNDUSÜHING KÄRU HEADE TEGUDE MUUSEUM		333,85	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3.34	Projekti tegevused on seotud meetme strateegia ja eesmärkidega: kohalike kogukondade, elanike ning noorte tulevikuliidrite võimestamine; teenuste kättesaadavuse parandamine, sh läbi kogukonnateenuste arendamise. Projektil on suur osakaal kogukonna kaasamisele ja tugevdamisele, suureneb kogukonna aktiivsus ja omavaheline koostöö. Eriline rõhk on noorte tegevusel. Projektiga aidatakse kaasa maapiirkonna elukeskkonna atraktiivsuse suurendamisele.



		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	3,56	Valdkond on viidatud eri tasandi arengudokumentides. Projekt panustab „Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika Eesti strateegiakava aastateks 2023-2027“ erieesmärki. Projekt panustab Türi valla arengukava aastateks 2025–2029 seatud eesmärkide saavutamisse. Toetab Järvamaa arengustrateegia 2035+ kodanikuühiskonna valdkonna eesmärki. Projekt panustab elanike teadlikkuse ja aktiivsuse tõstmisele, suureneb kogukonna võimekus. Samuti toetab projekt noorootöö valdkonna eesmärki ja tegevussuundi.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,56	Eesmärk selge, projekt korrektne, tegevused põhjendatud. Projekti eesmärk on luua tänapäevased võimalused digitaalsete tehnoloogiate kasutamiseks. Stúdio võimaldab jäädvustada ja edastada kohaliku kultuuri ning pärimust. Projekti eesmärgiks on Kärü kogukonna kaasatuse kasv ja kogukonna teenuste arendamine läbi Kärü Muuseumi foto- ja videostúdio loomise. Tänu projektile aidatakse kaasa maapiirkonna elukeskkonna atraktiivsuse suurendamisele.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,78	Eelarve selge, kulud põhjendatud. Pakkumused olemas ja valik arusaadav. Potentsiaalne kaasrahastaja (Türi Vallavalitsus) välja toodud. Taotleja on tõestanud oma suutlikkust ka rahaliste vahendite teenimiseks. Koolituse osas oli esitatud aga vaid 1 hinnapakumine, kalendri printimisel 2 hinnapakumist. Ei olnud välja toodud, miks piirduti vähem kui kolme hinnapakumisega.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,56	Piirkonnas puudub foto- ja video stuudio, mis oleks kasutatav kogukonna liikmetele. Lähimad asuvad Türil ja Raplas, mis ei ole suunatud kogukonnale kasutamiseks. Loodav stuudio annab kogukonnale juurdepääsu tiptasemel foto- ja videosalvestusseadmetele, mida napib



				maapiirkondades. On uuenduslik, loob kindlasti kogukonnale tuntavalt lisandväärtust.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	3,23	Tuuakse välja 4 mõjupunkti kogukonnale - noorte kaasamine, kultuuriline mõju, hariduslik ja majanduslik mõju. Keskkonna -ja kliimasõbralikkus - energiasäästlik tehnoloogia, seadmete pikaajalisus. Studio saab olla oluline koht kohaliku looduse, pärandkultuuri ja traditsioonide jäädvustamisel ja säilitamisel, mis aitab kaasa nende väärtustamisele ja kaitsmisele.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,56	Taotleja kogemustega. Finantsiline võimekus (koos võimaliku kaasrahastamisega) piisav. Jätkusuutlikkus olemas. On väga kogenud projektide teostaja, piisava finantsilise ja tehnilise võimekusega. Projekt täiendab muuseumi tegevusi, sobitub juba olemasolevatesse tegevustesse ning loob eelduse jätkusuutlikuseks. Läbi on mõeldud soetatavate seadmete edaspidine hooldamine ja tegevuste rahastamine.
2.	KAIU VABATAHTLIKU TULETÕRJE SELTS		320,50	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,34	Projekt on seotud meetme eesmärkidega (teenuste kättesaadavuse parandamine, sh läbi kogukonnateenuste arendamise; kogukonnad on kriisideks valmis.). Projekt on väga vajalik vallas ja kogu maakonnas - tugevdab kriitiliselt olulist päästeteenust, tõstab elukvaliteeti ja toetab kogukonna arengu pikaajalisi eesmärke.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,56	Projekti prioriteetsus on igati põhjendatud. Soojuskaamera annab vabatahtlikele päästjatele väärtusliku eelise kriitiliste otsuste tegemisel. Mainitud on projekti seotus Rapla valla arengukavaga ja ka ka üleriikliku strateegiaga. Kohaliku arengu seisukohast prioriteetne, kuna see tugevdab kriitiliselt olulist



				päästeteenust, tõstab elukvaliteeti ja toetab kogukonna arengu pikaajalisi eesmärke Projekt järgib ka Rapla valla arengukava prioriteete, mis rõhutavad Kaiu vabatahtliku päästekomando tegevuse toetamise vajadust.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,89	Projekti prioriteetsus on igati põhjendatud. Soojuskaamera annab vabatahtlikele päästjatele väärtusliku eelise kriitiliste otsuste tegemisel. Mainitud on projekti seotus Rapla valla arengukavaga ja ka üleriikliku strateegiaga. Kohaliku arengu seisukohast prioriteetne, kuna see tugevdab kriitiliselt olulist päästeteenust, tõstab elukvaliteeti ja toetab kogukonna arengu pikaajalisi eesmärke Projekt järgib ka Rapla valla arengukava prioriteete, mis rõhutavad Kaiu vabatahtliku päästekomando tegevuse toetamise vajadust.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,45	Projekti eelarve on selge nii kulude kui otstarbekuse seisukohalt. Projekti kirjutaja võtab kogu vastutuse projekti elluviimisel. Kaasrahastajad puuduvad.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,78	Seadme soetamine on uuenduslik, projekti tegevused aitavad viia päästetööde uuele tasemele Soojuskaamera soetamine loob piirkonda märkimisväärse lisandväärtuse, kuna see aitab kogukonnal paremini toime tulla nii kriiside kui ka igapäevaste õnnetusjuhtumitega.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	3,45	Projekt annab olulise panuse kogukonna sidususe ja valmisoleku tõstmisse, tugevdades päästjate ja elanike vahelist usaldust ning koostööd. Tegevus aitab kaasa nii kohalike ressursside säästmisele kui ka energiakasutuse optimeerimisele, toetades jätkusuutlikku arengut ja keskkonnasäästlikke põhimõtteid. Tulekahjude kustutamisel aitab soojuskaamera optimeerida ressursikasutust. Kiire ja täpne tulekollete tuvastamine vähendab



				vajadust ulatuslike päästetööde, näiteks suurte veekoguste kasutamise järel, hoides sellega kokku loodusvarasid. Lisaks saab soetatavat tehnikat kasutada võimalike soojustehniliste probleemide, näiteks halvasti soojustatud seinu või piirkondi, kus esineb kuumuse kadu.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,34	Selts plaanib jätkata koostööd kohalike omavalitsuste ja kogukonnaga, et tagada projektiga seotud seadme jätkusuutlik kasutamine. Seltsil on kindlad koostööpartnerid naaberpiirkondade kutseliste päästjate ja kogukonnaorganisatsioonide seas, mis toetab projekti pikaajalist mõju ja jätkusuutlikkust. Taotlejal on mõningane varasem kogemus projekti elluviimisel. Projekt on pikaajaline investeering. Soojuskaamera hooldusvajadus on minimaalne, tagades selle kasutuskõlblikkuse pikema aja vältel. Organisatsioonil on varasemalt olnud edukaid kogemusi projektitoetuste taotlemisel ja rakendamisel.
3.	KOHILA VALLAVALITSUS		311,70	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,12	Projekt on seotud strateegia ja meetme eesmärkidega. Heal tasemel põhiteenuste kaasaegse taristuga elukeskkond ja atraktiivne külastusmaastik. Noorte kodukohas püsimiseks on vajalik pakkuda neile erinevaid tegutsemisvõimalusi, seda ka tervisedenduse ja turvalisuse seisukohalt. Valla ja üldiselt kogu rahvastiku püsimise ja üldise jätkusuutlikkuse tagamisel on kandev roll lastel ja noortel.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	3,12	Valdkond kajastatud maakonna ja Kohila valla arengudokumentides. Raplamaa arengustrateegia 2035+, tegevuskava 2023-2026 - Eesmärk on mitmekesised võimalused noortele vaba aja veetmiseks ja isiksuse



				arenguks. Eesmärgiks on kvaliteetsete teenuste kättesaadavus elanikkonnale.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,56	Projekt korrektne, tegevused põhjendatud. Maapiirkonnas on rahvastiku püsimise ja üldise jätkusuutlikkuse tagamisel kandev roll lastel ja noortel. Noorte kodukohas püsimiseks on vajalik pakkuda neile erinevaid tegutsemisvõimalusi, seda ka tervisedenduse ja turvalisuse seisukohalt.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,56	Eelarve on selge ja põhjendatud. Projekti omafinantseering on nõutust suurem (15%). Hinnapakumisi küll ei ole, aga lisatud turu-uuring annab piisava ülevaate eelarvest ja kuludest. Hange tuleb.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,45	Piirkonna jaoks uus tegevus ja valdkond noortele, millega saab tegeleda. Projekti uuenduslikkus - lähieesmärges ei ole parkuuriala. Antud rajatise projekteerimisel tehti ideekonkurss, analüüsi ja osaliselt saab projekteerimisel rakendada. Rajatav ala on elanikele kättesaadav, kuna asub avalikus ruumis.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,78	Projekteeritav ala ei ole suur, rajamine ja kasutamine ei mõjuta oluliselt looduskeskkonda, ümbruses säilib kõrg- ja madalhaljastusega ala, ei rajata uut arenguala ega hoonet, tegemist ei ole energiat tarbiva hoonega. Projekt ei halvenda piirkondlikult kliimamuutustega kohanemist. Projekti avaldab positiivset mõju Kohila alevi, valla ja Raplamaa Partnerluskogu piirkonna elanikele. Taoliseid noortele atraktiivseid parkuurialasid on partnerluskogu piirkonnas vähe. Mõju on positiivne nii tervisedendusele kui turvalisusele, kuna see pakub ka noortele aktiivse tegutsemise võimalust.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja	3,67	Omaavalitsusel on kogemusi riigihangete läbiviimisel, projekti juhtimisel ja aruannete koostamisel. Omaosalus kaetakse omaavalituse



		finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus		eelarvest. Projekti ülalpidamiskulud on madalad ja on tagatud valla eelarves. Olemas võimekus projekti elluviimiseks ja on pikaajalise mõjuga Kohilale.
4.	SIHTASUTUS RAPLA SPORDIRAJATISED		311,55	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,23	Projekt on kooskõlas strateegiaga ja meetme eesmärkidega. Sadolin spordihoone jõusaali laiendus toetab lähiumbruse harrastajate ja saavutusportlaste treeningtingimuste parendamist.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,89	Projekti valdkond kajastub nii maakonna kui valla arengudokumentides. Projekti eesmärgi realiseerudes on kogukonnas kvaliteetne ja kättesaadav treeningkeskkond, mis vastab kasvavale nõudlusele ja arvestab kasutajate tagasisidega.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,78	Eesmärk selge, projekt korrektne, tegevused põhjendatud. Omavalitsuse 2023 majandusaasta aruandes on märgitud, et kasutajakogemuse parandamiseks vajab jõusaali laiendamist. Välja toodud numbrid, mis annavad ülevaate, et külastusi on 22% rohkem võrreldes aasta taguse ajaga. Perspektiivis pakub projekti elluviimine tulevikus eelduse arendada välja 24-tunnine ligipääs. Jõusaali kasutamine on üks spordihoone põhiteenuseid, mille kaasajastamisega kasvab külastajate rahulolu.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,45	Eelarve selge. Kaasrahastajaid ei ole mainitud (aga eeldatavasti pole see väga oluline). Projekti eelarve koostamisel võetakse aluseks pakkumus, mis on tingimustele vastav ja majanduslikult soodsaim.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,23	Jõusaali kasutajate arv ilmselt suureneb ja praeguste kasutajate kogemus paraneb. Arendatakse eesmärgipäraselt olemasolevat spordikompleksi. Soovitakse võtta kasutusele vähe kasutatavaid ruume



				ning suurendatakse olemasolevat jõusaali pindala ca 50% . Kasutusele võetakse sama hoone vähekasutatavad ruumid, mille arvelt laiendatakse jõusaali ja luuakse eeldused jõusaali kasutajate arvu kasvuks.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	3,0	On toodud välja põhjendused kuidas keskkonda mõjutab ja kuidas seda mõju minimaliseerida. Projekti raames ei ehitata uusi hooneid, vaid kasutatakse olemasolevat ehitist ja ruume, mille paigutust ja sisustust optimeeritakse. Soetatavad seadmed on energiasäästlikumad, kvaliteetsemad. mis tagab pikema kasutuse. Seadmed, mis ei leia kasutust, suunatakse valla teise spordihoonesse või müüakse maha läbi Osta.ee. Projekti tulemusena on kogukonnas kvaliteetne ja kättesaadav treeningkeskkond, mis vastab kasvavale nõudlusele ja arvestab kasutajate tagasisidega.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,56	Taotleja kogemustega, finantsiline võimekus rahuldav, jätkusuutlikkus tagatud. Taotleja on läbi viinud erinevaid projekte sporditaristu parendamiseks ning selles plaanis on projekt kindlasti ka jätkusuutlik. Projekt loob võimaluse tulevikus arendada välja 24-tunnise ligipääsuga jõusaal.
5.	MTÜ TÖÖMAJA		311,15	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,12	Kooskõlas strateegia ja meetme eesmärkidega. Projekt panustab teenuste kättesaadavuse parendamisse ja kogukonnateenuste arendamisse. Projekt panustab digivõimekuse suurendamisse, sotsiaalse ja majandusliku sidususe edendamisse ning kogukonna terviklikku arengusse, pakkudes kaasaegseid, keskkonnasõbralikke ja tõhusalt hallatavaid lahendusi, mis toetavad Töömaja tegevuste jätkusuutlikkust ja nähtavust.



		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	3,23	Projekti tegevused ja eesmärgid on seotud nii valla, maakonna kui ka vabariiklikes arengudokumentides sätestatuga. Kehtna valla arengukava 2035 rõhutab riskirühmade toetamist ja sotsiaalteenuste kättesaadavuse suurendamist, et tagada kogukonna turvalisus ja sidusus. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023–2029 keskendub põhiteenuste kvaliteedile, tööhõivele ja koostöövõrgustike tugevdamisele.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,67	Projekt korrektne ja tegevused põhjendatud. Projekt tõstab teenuste kättesaadavust ja nähtavust, toetab sotsiaalset kaasatust ning tugevdab kohalikku arengut, pakkudes tõhusaid ja jätkusuutlikke lahendusi. Muljetavaldav on projekti eesmärk lisada Töömaja teenustesse e-pood muutes rehabilitatsiooni- ja koolitusteenused Töömajas veelgi efektiivsemaks ja sidudes need tugevamalt sotsiaalse ettevõtlusega.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,12	Eelarve koos põhjendustega on ülevaatlik. Hinnapakkumusi on võetu mitmetelt pakkujatelt. Läbi selle on tekkinud ülevaade, mis hindadega pakutakse vajalikku/soovituid tehnikat. Vajadusel katab Töömaja kõik täiendavad kulud projekti sujuvaks teostamiseks.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,56	Projekt tugevdab kogukonna sidusust ja turvalisust, tõstab teadlikkust ja suurendab rehabilitatsiooni- ning koolitusteenuste kättesaadavust. Kompetentsikeskuse koolitustegevus suurendab kogukonna teadlikkust ja oskusi, pakkudes praktilisi tööriistu ja teadmisi sõltuvusprobleemidega inimeste toetamiseks ja mõistmiseks. On uuenduslik, loob lisandväärtus. Kasusaajate hulk suureneb.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele	3,0	Projekt aitab luua kestlikku ja vastutustundlikku arengut, kasutades energiasäästlikke seadmeid, toetades ringmajandust ja tõstes kogukonna teadlikkust keskkonnanahoiust. Projekt



		ning projekti tulemuslikkus		tugevdab kogukonna sidusust ja turvalisust, tõstab teadlikkust ja suurendab rehabilitatsiooni- ning koolitusteenuste kättesaadavust.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,56	MTÜ Töömajal on ulatuslik projektijuhtimise kogemus sotsiaalvaldkonnas, eriti sõltuvusprobleemidega inimeste ja kogukonna arendamisel. Töömaja kogemus hõlmab kõiki projektijuhtimise etappe: planeerimist, lepingute haldamist, tegevuskava jälgimist, meeskonna juhtimist ja aruandlust, mis tagab jätkusuutlikkuse ja toetab kogukonna arengut. Projekti toel juurutatava uue teenusega - e-poega - muudetakse kogu Töömaja teenus jätkusuutlikumaks.
6.	MITTETULUNDUSÜHING RAIKKÜLA MÕIS		305,55	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,12	Projekt on seadnud meetme eesmärkidega: säilitada ja parendada kultuuriväärtusi (sh (pärand)kultuuri- ja tööstuspärand), võttes kasutusse olemasolevaid ehitisi; (pärand)kultuuri- ja tööstuspärandi hooned on renoveeritud ja kasutuses.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	3,78	Projekti prioriteetsus on seotud arhitektuurilise kaitse all oleva ehitisega, mis vaja renoveerimist et säilitada ajaloo-, kultuuri- ja arhitektuuriobjekte nii Raplemaal, kui ka terves Eestis. Projekt on äärmiselt vajalik mõisa arendamisel Raplamaa kultuuriliseks ankruks ja suure atraktiivsusega maamärgiks. Tegemist on kultuuriobjektiga, mille juures arendatakse erinevaid teenuseid ja millel on oluline panuse piirkonna majandustegevusse. Valdkond on kajastatud Kultuuri arengukavas 2021-2030, Raplamaa arengustrateegia 2035+
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,23	Projekti konkreetseks eesmärgiks on Raikküla mõisa peahoone parendustööd, luues nii hoonesse uued funktsioonid, mis läbi suureneb



				mälestise kasutusaktiivsus. Väärtustades nii piirkonna erakordset kultuuriajalugu ja pärandirikkust, tugevdades kohalikku identiteeditunnet, muutes maapiirkonna elukeskkonda atraktiivsemaks ning tõstes märkimisväärselt piirkonna tuntust külastajate hulgas.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,23	Eelarve on selge ja kulud põhjendatud. Kaasrahastajaid ei ole välja toodud. Projekti kaudu soovitakse säilitada klassitsistlikus stiilis kultuuri-ajaloo- arhitektuuri pärandobjekti.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,0	Projekt toob uuenduslikud atraktsioonid – esmakordselt avatakse Raplamaa mõisate originaalesemete püsiekspositsioon, koos infopunkti ja Raplamaa mõisate toodete müügikohaga ning luuakse külastajatele innovaatiline mõisa müsteeriumi mängu teekond. Raplamaa mõisate originaalesemete püsiekspositsioon, koondatakse ja jagatakse Raplamaa mõisate kohta infot, pakutakse koos teiste mõisatega Mõiste Poes oma tooteid ning mille tulemusel tekib platvorm edaspidisteks mõisate koostööprojektideks.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,78	Kogukonnale on väga oluline, et projekt saaks toetust ja algaks mõisa taastamine - avalikkusele avatud Eesti väärtuslikum arhitektuuripärand peab säilima. Tegemist on väga keskkonna- ja kliimasõbraliku projektiga, hoone ehituseks on kasutatud looduslikke materjale. Projekti mõju kogukonnale on pigem kaudne, kuna tegemist on eravalduses oleva rajatisega. Plaanitakse kasutada kohalikku ehitusmaterjali - paekivi. Taaskasutus olemasolevale ehitusmaterjalile.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja	3,34	Tegemist on jätkusuutliku projektiga. Rajatise renoveerimine või konserveerimine on pikaajaline ja kulukas ettevõtmine. Taotleja on varasemalt taotletud edukalt toetuseid ning kõik rahastatud projektid on



		projekti jätkusuutlikkus		eesmärgipäraselt ja tulemuslikult teostatud. Projekt on jätkusuutlik.
7.	SIHTASUTUS MÄRJAMAA VALLA SPORDIKESKUS		299,35	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,12	Projekt kooskõlas strateegia ja meetme eesmärkidega. Projekti kaudu luuakse kaasaegsed sporditingimused, mis suurendavad maapiirkonna väärtust ja atraktiivsust. Projekti tulemusel arendatakse avalike teenuste kvaliteeti.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	3,0	Projekti valdkond on välja toodud nii Märjamaa Valla arengukavas, Rapla maakonna arengudokumentides kui ka Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029 - edendada maapiirkondade arengut. Spordiinventari soetamine loob eeldused kogukonna aktiivseks kaasamiseks spordi- ja vaba aja tegevustesse, mis toetab sotsiaalset kaasatust ja maapiirkonna elukeskkonna atraktiivsust.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,67	Projekt on selge ja korrektne, vajadus hästi põhjendatud. Uued sporditarvikud aitavad tugevdada kohalikke kogukonnateenuseid, mis pakuvad paremaid võimalusi sportimiseks, ürituste korraldamiseks ja noorte arendamiseks. Spordiinventari soetamine loob eeldused kogukonna aktiivseks kaasamiseks spordi- ja vaba aja tegevustesse, mis toetab sotsiaalset kaasatust ja maapiirkonna elukeskkonna atraktiivsust.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,34	Eelarve on läbi mõeldud ja soetatakse ainult vajalikud vahendid, et saaks treenida ja võistlusi pidada. Kaasrahastajaid ei ole välja toodud (ei tundu ka vajalik). Pakkumused olemas.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja	2,89	Projekti abil paraneb piirkonna sportimistingimuste kvaliteet, mis motiveerib inimesi aktiivsemalt osalema spordi- ja vaba aja tegevustes



		lisandväärtus (kasusaajad)		ning soodustab tervislike eluviiside järgimist. Sellelt tulenevalt tugevneb nii kogukonna heaolu kui ka sotsiaalne sidusus. Piirkonna jaoks oluline täiendus spordivahendite näol ja saab korraldada suuri võistlusi.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,67	Soetatav spordivarustus on vastupidav ja pika elueaga. Spordivahendite olemasolu kohapeal vähendab vajadust transportida varustust mujalt nii treeninguteks kui ka võistlusteks. Projekti abil paranevad kogukonna sportimistingimused, mis soodustab nii füüsiliselt aktiivsemat eluviisi kui ka vaimse tervise paranemist.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,56	Taotleja on varasema kogemusega ning piisava finantsvõimekusega. Projekt jätkusuutlik ja loob eeldusi edaspidisteks tegevusteks.
8.	KEHTNA VALLAVALITSUS		295,35	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,0	Projekt kooskõlas strateegia ja meetme eesmärkidega. Edendab sotsiaalset kaasatust ja maapiirkondade arengut. Panustab kohalike kogukondade, elanike ning noorte tulevikuliidrite võimestamisse. Projekt on oluline, kuna pakub noortele turvalist ja motiveerivat keskkonda füüsilise aktiivsuse, loovuse ja eneseväljenduse arendamiseks.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendus	2,78	Kehtna valla arengukava aastateks 2035 toob välja vajaduse ühtse spordikompleksi arendamiseks. Samas toetab projekt Raplamaa Arengustrateegia visiooni, mis rõhutab kogukondade elukvaliteedi parandamist ning sportimise ja tervislike eluviiside propageerimist (strateegiline eesmärk 3). Sh pakub noortele turvalist ja motiveerivat keskkonda füüsilise aktiivsuse,



				loovuse ja eneseväljenduse arendamiseks.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendus	3,67	Projekt korrektne ja tegevused põhjendatud. Projekt pakub noortele turvalist ja motiveerivat keskkonda füüsilise aktiivsuse, loovuse ja eneseväljenduse arendamiseks. Aitab vähendada sotsiaalset isolatsiooni ja riskikäitumist.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,56	Antud projektiga teevad tugevat koostööd Kehtna valla noorteorganisatsioonid. Hange seisab alles ees. Turu-uuring olemas. Riigihankel tehtud pakkumusi käsitletakse samaaegselt kui turu uuringut. Skatepark on suunatud noortele vaba aja veetmiseks vähendamaks sotsiaalset isolatsiooni ja riskikäitumist. Samaaegselt pakub võimalusi ürituste kavandamiseks.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,23	Rajatis on planeeritud kaasaegse disainiga ja mitmekülgsede elementidega, mis vastavad rahvusvahelistele standarditele. Asukoht on kooli ja noortekeskuse kõrval. Projekt on uuenduslik - loob uusi võimalusi noortele arendada oma spordioskusi, korraldada piirkondlikke spordiüritusi ning tõsta piirkonna atraktiivsust vaba aja veetmise sihtkohana.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,45	Projekti elluviimisel kasutatakse keskkonnasõbralikke ja vastupidavaid materjale, mis tagavad pika kasutusea ja minimaalse hooldusvajaduse. Elemendid on disainitud ja toodetud vastavalt turvastandardile. Skatepark edendab noorte füüsilist aktiivsust ja sotsiaalset suhtlemist, pakkudes turvalist ja toetavat keskkonda, mis aitab suurendada kogukonna ühtsustunnet.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja	3,45	Taotleja kogenud, finantsvõimekus hea, jätkusuutlikkus tagatud. Haldamise ja hooldamise tagab Kehtna Vallavalitsus koostöös hallatavate asutustega. Planeeritakse regulaarseid hooldustöid ja



		projekti jätkusuutlikkus		võimalikku täiendavate ürituste korraldamist kooli ja noortekeskuse poolt, et tagada skatepargi aktiivne kasutus ja elujõulisus. Staadion lähedus lihtsustab objektide haldamist, sest nad on üheliigilised. Lisaväärtust tagab projektile määratud vastutav isik.
9.	RAPLA VALLAVALITSUS		295,25	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,0	Projekt vastab strateegia ja meetme eesmärkidele - 2) Ühistegevuste ja kogukonnateenuste osutamiseks ja kättesaadavamaks tegemiseks vajalike ruumide parendamine või renoveerimine, hoonete (ümber)ehitamine, renoveerimine või parendamine, arvestades energiatõhusust ning keskkonna- ja kliimasõbralikkust. Vanade paviljonide väljavahetamine on oluline, et tagada ohutu, mugav ja kaasaegne ühistransporditeenus, mis vastab kohalike elanike vajadustele. Kaasaegsed ja hästi hooldatud paviljonid loovad turvalise keskkonna, muutes ühistranspordi kasutamise oluliselt meeldivamaks.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,56	Kajastatud valla arengukavas. On kajastatud ka maakonna strateegias. Olemasolevate bussioote paviljonide väljavahetamine kaasaegsemate vastu, et tagada ohutu, mugav ja kaasaegne ühistransporditeenus. Vajadus selgitati välja koordinaatorite abiga. Vanade paviljonide väljavahetamine on oluline, et tagada ohutu, mugav ja kaasaegne ühistransporditeenus, mis vastab kohalike elanike vajadustele.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,56	Eesmärk selge ja tegevused põhjendatud. Selgitus on arusaadav, põhjendus piisav. Oluline on säilitada hea ja turvaline elukeskkond, arendada külastuskeskkonda ja viia ellu tegevusi piirkonna maine kujundamiseks.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,23	Eelarve on selge ja põhjendatud. Projekti puhul on võetud 2 pakkumust



				vanade paviljonide lammutamiseks. Täpne hind selgub riigihanke tulemusena. Omafinantseering valla eelarvest, kaasrahastajad puuduvad.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,0	Projekt on uuenduslik - soovitakse asendada kaasaegsemate ilmastikukindlate varjualustega, et parandab kohaliku ühistranspordi kvaliteeti ja kasutusmugavust. Loob piirkonda tuntavalt lisandväärtust ja ühtsust.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	3,0	Kui suureneb bussiga sõitjate arv siis väheneb keskkonnanasaaste. Kasutajamugavuse paranemine soodustab ühistranspordi kasutamist, mis aitab vähendada autost sõltuvust ja heitgaase. Oluline turvalisuse tagamine bussi oodates. Uued bussiootekojad pikendavad paviljonide eluiga ja vähendavad hoolduskulusid. Projekti kestlikkus toetab nii keskkonna kui ka kogukonna pikaajalisi eesmärke.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,78	Taotleja kogenud ja finantsiline võimekus hea. Jätkusuutlikkus tagatud. Taotlejal on pikemaajalised kogemused erinevate fondidest rahastuse taotlemise kui ka projektide elluviimisel. Varasemalt on rajatud hulgaliselt erinevaid objekte Rapla vallas.
10.	MITTETULUNDUSÜHING KIVI-VIGALA KANT		291,40	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,0	Projekt haakub LEADER eesmärkidega: kohalike kogukondade, elanike ning noorte tulevikuliidrite võimestamine ja teenuste kättesaadavuse parandamine. Projekt vastab Raplamaa arengustrateegia 2035+ seatud pikaajalistele eesmärkidele. Projekti eesmärk on muuta piirkonna suurim spordisaal multifunktsionaalseks kogukonnakeskuseks, kus on võimalik korraldada erinevaid spordi-, kultuuri-, noorsootöö- ja vabaajaüritusi aastaringelt.



		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,67	Projekti tegevused on kajastatud Märjamaa valla ja Rapla maakonna arengudokumentides (Spordisaali arendamine pakub mitmekülgseid võimalusi kultuuri-, spordi- ja noorsootöök, parandades avalike teenuste kvaliteeti ja kättesaadavust piirkonnas. Projekti tulemusena tekib lisavõimalusi noorte huvitegevuse ja huvihariduse toetamiseks, sealhulgas töötubade, treeningute ja etenduste korraldamiseks. jne). Projekt vastab Raplamaa arengustrateegia 2035+ seatud pikaajalistele eesmärkidele ja Märjamaa valla arengukava 2018-2030 eesmärkidele.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,34	Projekt on selgelt eesmärgistatud ja põhjendatud. "Spordisaali parendamine loob kvaliteetse ja kaasaegse infrastruktuuri, mis vastab kogukonna vajadustele. Akustika, valgustuse ja sisustuse uuendamine muudab ruumi mitmekesiseks kasutamiseks sobivaks, pakkudes rohkem võimalusi nii spordiks, kultuuriks kui ka kogukondlikeks üritusteks". Projektiga mitmekesistatakse kogukonnaelu, luuakse parem ligipääs, suureneb kaasamine, luuakse võimalusi noorsootöö ja kogukonna sidususe suurendamiseks jms tegevusteks.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,67	Kaasrahastus on planeeritud Märjamaa vallalt küsida. Eelarve on eesmärgipärane. Projekti elluviimine on planeeritud viies etapis, mis võimaldab paindlikult ja ressursitõhusalt teostada vajalikud tööd ja soetused vastavalt kättesaadavatele vahenditele
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,12	Saali funktsionaalsuse laiendamine loob uusi võimalusi kohalikele ettevõtjatele, näiteks catering- ja helitehnika rentijatele, ning annab põhjuse rohkemate ürituste korraldamiseks. See omakorda suurendab piirkonna majanduslikku aktiivsust ja meelitab kohale osalejaid



				ka kaugemalt. Projekti keskmes on uuenduslik ruumilahendus, mis võimaldab saali kiiresti kohandada erinevate tegevuste jaoks. Projekt toob piirkonnale lisandväärtust, parandades elukeskkonda, suurendades kogukonna ühtsust ning edendades majanduslikku aktiivsust ja atraktiivsust.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,78	Saali multifunktsionaalne disain võimaldab maksimeerida juba olemasoleva taristu kasutamist, vähendades vajadust uute rajatiste järele. Valgustuse uuendamine vähendab energia tarbimist 75%. Projekt mõjutab kogukonda terviklikult, pakkudes olulist lisandväärtust ja soodustades piirkonna sotsiaalset, kultuurilist ja majanduslikku arengut. Projekti tulemusel suureneb piirkonnas korraldatavate ürituste arv, mis toob piirkonda rohkem külastajaid ja loob kohalikele ettevõtjatele uusi võimalusi.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,0	Märjamaa Vallavalitsus tagab saali halduskulude katmise rendilepingu kaudu, mis tagab projekti pikaajalise majandusliku stabiilsuse. MTÜ ei ole eelnevalt suuremahulisi projekte ellu viinud. Projekti selgituses tuginevad projektijuhi varasemale kogemusele ja hindavad projekti elluviimise võimekust väga heaks.
11.	MTÜ KUUSIKU LENNUKLUBI		290,85	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	2,78	Projekt on kooskõlas strateegia ja meetme eesmärkidega. Käesoleva projekti olulisus seisneb eelkõige koolitustegevuse ohutuse, järjepidevuse ja kättesaadavuse tagamises. Teenus muutub kättesaadavamaks nii kohalikele noortele kui ka huvilistele väljastpoolt. Projekt vastab meetme eesmärkidega: Turismitaristu arendamine (nt külastuskeskused, loodusobjektid,



				vaba aja veetmise võimalused, tähistamine jms).
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,89	Projekti valdkond on kajastatud nii Rapla valla (Rapla valla spordihoonete ja -rajatiste järjepidev kaasajastamine) kui Rapla maakonna (Raplamaal on olemas toimiv lennuväli, mille kasutuspotentsiaali on võimalik oluliselt tõsta.) arengudokumentides. Rapla piirkonna tuntumate sümbolite hulgas on kindlasti Kuusiku lennuväli, mis on välja toodud Rapla valla arengukava arengueelistustes. Raplamaa arengustrateegia 2035+
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,67	Hästi põhjendatud ja läbimõeldud. Hetkel renditakse vajalikku tehnikat. Selgituses kirjeldatakse, et renditehnika kasutamisel ei saa klubi tagada eritehnikale vajalikku ennetavat hooldust ja spetsiaalset remonti. Olukorra parendamiseks, purilennutegevuse kättesaadavuse ja ohutuse suurendamiseks on klubi otsustanud soetada projekti kaasabil õppepurilennuki, startimiseks vajaliku stardivintsi. Jäeb selgusetuks, kuidas tagatakse spetsiaalne hooldus ja remont. Projekti peamiseks eesmärgiks on purilennu tegevuse kättesaadavuse ja ohutuse suurendamine Põhja-Eestis, Rapla maakonnas, Kuusiku lennuväljal ning lennuvälja küllastajate arvu suurendamine.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,45	Kulud on otstarbekad ja põhjendatud. Tegemist on väga spetsiifilise projektiga, kus eelarve iga rida on kindlat paigas - soetatakse õppepurilennuk ja stardivintsi. Tehnika soetamisega tagatakse kontroll teenuse hinnakujunduse üle, muutes seeläbi teenus kättesaadavamaks kohalikele noortele ja külalistele väljastpoolt.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja	3,56	Lennuväli ja seal toimuv loob juurde lisandväärtust ja toob Raplale tuntuks. Kuusiku Lennuklubi tegevuse uudsus seisneb eelkõige European Union Aviation Safety Agency normide



		lisandväärtus (kasusaajad)		rakendamises ning teistes Euroopa lennukoolidest parima praktika importimises. Lennuklubi loomise põhimõtted on eelkõige noorte laiem kaasatus ning seeläbi lennunduse arendamine ja populariseerimine. Lennuradade ja lennundusorganisatsioonide olemasolu on oluline väike- ja hobilennduse, lennu- ja langevarjuspordi ning lennundusega seotud väikeettevõtluse keskuse välja kujunemiseks, mis tooks valda juurde tegevusturiste ja tulevikus ka töökohti.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,67	Purilennusport on oma olemuslikult väliskeskkonnas leiduva energia, peamiselt termilise energia, tuvastamine ning selle efektiivne kasutamine lennu pikendamiseks. Peale mehhaniseeritud õhku tõusu ei kasuta purilennuk enam mingit jõuseaded, kogu lend planeeritakse ja teostatakse tõusvate õhuvoolude toimetel. Seega projekt ei panusta otseselt keskkonna- ja kliima säästu. Kogukonna kaasamine suurendab teenuse kättesaadavust ning tõstab harrastajate arvu. Projekti teostamise järel laieneb purilennutegevus Kuusiku lennuväljal. Eesmärgiga äratada noortes huvi lennuspordi vastu. Kohalikud turismiettevõtted saavad suunata oma kliente huvilendudele, mis annab turistidele teistsuguse pildi Raplamaa loodusest ja rabadest. Projekt ei panusta otseselt keskkonna- ja kliima säästu kui tõstab inimeste teadlikust keskkonnast, kliimast ning mõjuritest.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	2,89	Taotlejal puudub eelnev projektide ellu viimise kogemus. Soetatakse kasutatud kahekohaline purilennuk, mis pikas perspektiivis võib suurendada hoolduskulusid. Teostades stardid klubi tehnikaga tekib prognoositav 3000 kuni 7000 eurone lisatulu. Lisatulu on piisav igapäevase tegevuse kulude katmiseks kui ka



				tehnika suuremaks hoolduseks ja arendustegevusteks. Lennuklubi toetub personali osas eelkõige vabatahtlikele ning selliselt on planeeritud ka jätkata. Projekti taotleja koondab endas mitmeid erineva valdkonna spetsialiste: elukutselised õppejõud, lennundus tehnikud ja mehaanikud, ametlendurid. Kuusiku Lennuklubi on Eesti Lennuspordi Föderatsiooni liige ning antav õpe on kvaliteetne ja pädev Tehakse koostööd üle maailma. Purilennuinstruktorite õpe tagab jätkusuutliku tegevuse.
12.	RAIKKÜLA JAHISELTS		287,80	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,12	Projekt on kooskõlas strateegia ja meetme eesmärkidega. Projekt sobitub strateegia meetmega kogukonna elu elavdamiseks vajalike spordi- ja kultuuriobjektide renoveerimine, rajamine ja arendamine. Projekti tulemusel rajatakse püstkoda loodusõppe ja jahimajaks, mis elavdaks kogukonna elu.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,23	Valdkond on valla arengukavas kirjas. Rapla valla head elukeskkonda toetavad kultuur, sport ja vaba aja sisustamise võimalused. Ühistegevus, ühtsustunne ning piirkondades väljakujunenud tavad annavad jõudu ja energiat. Viiteid maakonna arengudokumentidele ei ole esitatud.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,56	Projekt selgelt sõnastatud. Projekti tegevusi on kirjeldatud hästi ja arusaadavalt ning eesmärk on suurepärase. Projekti peamiseks võimaluseks on kogukonna inimeste teadlikkuse suurendamine läbi loodushoiu ja jahinduse alaste koolituste, sh ka koolilastele suunatud tegevused läbi õppeprotsessi. Projekt on oluline Raikküla kogukonna koostöö ja ühistegevuse arendamisel.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,23	Projekti eelarve on selge, kulud põhjendatud, lisarahastus tuleb MTÜ omavahenditest ja liikmete annetustest. Oma kuludega on loodud



				infrastruktuur (vesi, elekter) looduõppe hoone ehituseks ja kasutuselevõtuks.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,67	Koostöös kogukonnaga rajatakse püstkoda lisandväärtusi pakkuvaks avaliku kasutusega looduõppe- ja jahimajaks. mis arendab jahipidamise ja looduõppe traditsioonide edasiandmist nooremale põlvkonnale. Projekti idee on piirkonna jaoks kindlasti uuenduslik ja toob kasu ka piirkonnast väljapoole.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	3,0	Väga hästi ja selgelt sõnastatud. Et järgmine põlvkond kannab säästliku ja loodussõbraliku arengu mõtteviisi. Kui plaanid teoks saavad ja keskkonnatemaatilised sündmused toimuvad, siis tõstab piirkonna inimeste teadlikust keskkonnahoiust ja loodusest üldisemalt. Antud projekti teostamise tulemusena saab välja ehitatud looduõppe ja jahinduse alasteks koolitusteks vajalikud ruumid ja koostöös kogukonnaga käivitatud aktiivne ühistegevus.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	2,56	Kuna senimaani eelnevad tegevused tehtud ja organisatsioon pika ajaga siis suudetakse antud tegevused edukalt ellu viia. Taotlejal puudub varasem projekti elluviimise kogemus. Ühing asutatud 1998. Hoone jooksvad püsikulud kaetakse Raikküla Jahiseltsi vahenditest. Lisaks on kavas kehtestada teiste jahiseltside liikmetele sümboolne osavõtutasu, mis on abiks püsikulude katmisel. Seltsil on pikaajaline kogemus kõigest, mis seotud jahindusega sh jahiturismi arendamine ja korraldamine. Jätkusuutliku tegevuse tagavad planeeritavad tegevused ja ettevõtmised.
13.	RAPLA HARIDUSSELTS		280,40	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	2,56	Projekt on seotud strateegia eesmärkidega, toetab nii ainelist kui vaimset kultuuripärandit. Projekt



				väärtustab ja tutvustab pärandkultuuri ja edendab sotsiaalset kaasatust.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,67	Välja on toodud seotus Rapla valla arengukavaga ja maakonna arengustrateegiaga. Rahvarõivastega tagatakse tantsurühmadele pikaajaline jätkusuutlik tegevus, mis on tugevalt seotud rahvapärimuse ja rahvakultuuri säilimisega. Vastab eesmärgile : "Raplamaa arengustrateegia 2035" Strateegia - loovusest pakatav kultuuriruum. Soetatakse rahvarõivad, mis ei ole isikulised vaid jäävad projekti taotlejale.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,56	Projekt korrektne, tegevused on põhjendatud. Rahvarõivaste valmistamine ja nende kandmine tagab eelkõige rahvapärimuse ja rahvakultuuri säilimise. Rahvarõivad on töömahukad ja kompleti hind on kõrge. Rahvatantsurühmadel pole olnud finantsilist võimekust rahvarõivaste soetamiseks liigse elukalliduse tõttu. Rapla juurtega rahvarõivad on hoitud ja eksponeeritud avalikkusele ning sel moel ollakse teadlik enda kodukoha rahvapärimusloost ning saadud oskused ja teadmised on aastakümneteks edasi kantud. Rahvarõivaste soetamisega oleks tagatud võrdsed võimalused rahvakultuuriga tegelemiseks.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,12	Eelarve on selge ja põhjendatud, kaasrahastajad puuduvad. Projekti taotlejal on korrektselt koostatud pakkumuse esitamine (sh ülevaade soovitud esemetest). Laekus 3 pakkumust, millest odavam võitis.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,0	Valmivaid rõivaid saavad kanda mitmed järeltulevad põlvkonnad. Hetkel oleksid need selles piirkonnas ainulaadsed. Projekt oma ülesehituselt pole uuenduslik, aga uue komplekti versioonina loob lisandväärtust. Projekti tulemusena on Rapla juurtega rahvarõivad hoitud ja eksponeeritud avalikkusele.



		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,89	Projekti tulemusel kasvab teadlikus enda kodukoha rahvapärimusloost. Rahvarõivad on aastakümneid vastu pidavad. Mis tähendab, et nende loomine jätab järeltulevatele põlvkondadele võimaluse tutvuda enda piirkonna rahvarõivastega ning neid on võimalus soovi korral taasluua. Rahvarõiva komplekti eluiga on õige hoolduse ja hoiustamise juures aastakümneid. Seega on kestlikud ja nende valmistamiseks kasutatakse naturaalseid materjale - vill, puuvill, lina. Ollakse teadlik enda kodukoha rahvapärimusloost ning saadud oskused ja teadmised on aastakümneteks edasi kantud.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,56	Taotlejal on varasem pikaajaline kogemus erinevate projektide kirjutamisel ja elluviimisel. Projekt aitab kaasa rahvatantsu traditsioonide jätkusuutlikkusele.
14.	MITTETULUNDUSÜHING JUURU VESI		279,30	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,0	Projekt vastab strateegiale ja meetme eesmärkidele - vajadus on säilitada ja parendada kultuuriväärtusi ja turvaline ja arenev laialdase ühistegevusega kogukond ning hoogustunud tegevusega mitmekülgsed koostöövõrgustikud. Projekti tegevused on suunatud eelkõige kogukonda liitva mineviku mälu jäädvustamisele ja sellega seoses tagatakse kogukonna, külaelu jms jätkusuutlikkus. Antakse välja raamat, mis kätkeb ühe inimese elulugu, mis küll liidab kogukonda mälestuste abil.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,67	Projekti valdkond kajastub nii maakonna kui valla tasandi arengudokumentides. Raplamaa arengustrateegia 2035+ ja Rapla valla arengukava 2018-2025. Rapla valla arengukavas on mitmed punktid, millega projekt haakub - traditsioonide



				hoidmine, juurte säilitamine. Ka maakonna arengukavas sobitub projekt pärandi hoidmise punktiga.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,12	Eesmärk selge ja korrektselt koostatud. Vajalikkus on põhjendatud läbi arengudokumentide prioriteetide. See on üldine- võiks olla sisukam selgitus. Kogukonnas on projekti tulemuse ootus olemas.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,56	Eelarve selgitus on kokkuvõtlik, välja on toodud kõik pakkumused summaliselt. Lisatud ka selgitused pakkumuse sisu kohta. Omafinantseeringut taotletakse Rapla Vallavalitsuselt.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,12	Taotleja toob välja, et tänasel päeval on Juuru Rapla valla osa. Projekt pole uuenduslik, aga kohalikud entusiastid peavad oluliseks uues olukorras piirkonna omanäolisuse ja traditsioonide hoidmise. Tänu projektile saab kogukond tuntuks ka mujal, trükise väljaandmine on selleks hea võimalus. Juuru piirkonna jaoks on projekt uuenduslik, sest talletab ühe olulise ajaloolise kogukonnaliikme pärandi tulevastele põlvedele.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,23	Projekt mõjutab kindlasti kogukonda juba läbi mitmekülgse kaasatuse. Keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ei ole projekt suunatud. Projektil on tuntav mõju kogukonnale, selle tulemusel saab külaelu läbi trükise ajalooliselt jäädvustatud.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,0	Projekti taotlejal on varasem kogemus ning piisav finantsiline võimekus. MTÜ Juuru Vesi on eelnevatel aastatel olnud antud kogukonnasündmuste korraldaja ja partner. Taotlejal on Leader projektidega mitmeid kogemusi ja on edukalt neid lõpuni viinud. Pole põhjust arvata, et ei suuda antud projekti ellu viia.
15.	MITTETULUNDUSÜHING WÄEGA WÄRK		273,90	



		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,12	Projekt haakub mitmete LEADER meetme eesmärkidega. Projekt on hästi seotud Märjamaa valla arengukavaga, Leader spetsiifilise eesmärgiga ja Raplamaa Partnerluskogu strateegiaga. Projekti toel areneb turismitaristu, pärandkultuuriobjektide parendamine ja ümberehitamine.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,23	Projekti vajalikkuse põhjenduses tuuakse välja palju kattuvaid punkte nii Märjamaa arengukava kui ka Leader spetsiifiliste eesmärkidega. Olulisel kohal on pärimuskultuuri säilitamine ja propageerimine ning erinevatele sihtgruppidele kultuurilise isetegevuse võimaluste pakkumine koostöös MTÜ-de ja erasektoriga.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	2,89	Eesmärk on selge. Projekt üldiselt korrektne (kohati pisut segaselt kirjeldatud eesmäärke-tegevusi). Tegevuse vajadus põhjendatud. Küsimusi tekitab veidi kasvuhoone ja suitsuahju ühise kasutamise võimalikkus. Projekti peamiseks eesmärgiks on kogukonna kooskämiskoha võimaluste suurendamine ja kogukonna teenuste täiendamine.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	1,89	Eelarve on selge. Pakkumused olemas. Kaasrahastajaid ei ole nimetatud. Selgsetu on, milliste pakkumuste põhjal on koostatud projekti eelarve. Puudub tehniline informatsioon rahastavatele objektidele.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,34	Soovitakse tulla koolitustega väljapoole maja - kasvuhoonesse, mis on kasutusel soojemal ajal. Samaaegselt kaasatakse lapsi - taimede kasvatamisel koolivaheajal (suvel) koos toidukoolitustega. Uuenduslikust loob atraktiivne hoov - palju erinevaid tegevusi. Lisandväärtuseks koolitused ja töötoad oma valla tegijate poolt. Korrektne sissekäigutee ja parkla loovad mugavuse koolitustel osalejale.



		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,56	Parkla ja sissesõidutee kaetakse freesasfaldiga, mis laseb vihmavee läbi valguda. Kasvuhoone ehitamisel kasutatakse taastuv ressursi - puitu. Projekt on suunatud eeskätt piirkonna elanikele. Projekti peamisteks eelisteks on tema mõju pikaajalisus. Projekt on keskkonna- ja loodussõbralik. Tulemuseks turvaline ja arenev laialdase ühistegevusega kogukond. Uuenduslikud tegevused on saadud kogukonna küsitluste põhjal.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,34	Kogemus olemas projekti edukaks elluviimiseks. Projekt tagab pärimusmaja parema ja meeldivama sisenemise, annab võimaluse uuteks koolitusteamadeks.
16.	KEO KÜLA SELTS		258,70	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	3,0	Projekt vastab strateegia ja meetme eesmärkidele - meede 1 panustab strateegia eesmärki - arukate külade edendamine. On seotud maaelu kuvandi säilitamise ja propageerimisega läbi teadlikkuse kasvu. Vastavus strateegiaga on suur kogukonna liitjana ja elavdajana on kogukondlik ajalooramat oluline. See puudutab kõiki inimesi kas perekonna või talukoha liini pidi.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	2,23	Projekti selgituskirjas ei ole välja toodud seotust ühegi arengudokumentiga. Projekti võiks liigitada Rapla valla arengukava 2025 alla - Eesmärk 29 Piirkondade ajaloolise eripära kohta teabe kogumine ja tutvustamine, mis koondina näitab Rapla valda põlistest küladest ja keskustest koosneva ajaloolise paikkonnana. Projekti toel valmib läbi usaldusväärsete allikate kogutud materjalide kogum, mis toob käibesse uusi ajaloo fakte ja allikaid, laiendades oluliselt varase arenguloo teadmusbasi. Välja on toodud seotus



				Eesti Kodu-uurimise Seltsi arengudokumendiga.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	2,89	Investeeringu toel publitseeritud käsikiri toob käibesse uusi ajaloo fakte ja allikaid, laiendades oluliselt varase arenguloo teadmusbasi. Kogukonna ajaloo säilitamine tulevastele põlvetele on vajalik. Projekti eesmärgiks on välja anda ajalooline uurimustöö, millest edaspidi saaks juhinduda.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	1,78	Projekti eelarve on selge, aga kulud tunduvad väga suured. Pakkumuste tõlgendamine ja valik põhjendamata. Kaasrahastajaid ei ole. Seoses suuremahulise teosega on ka selle eelarve mahukas.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,12	On uuenduslik ning loob kogukonnale tuntavalt lisandväärtust. Kindlasti on projekt uuenduslik, lisandväärtust loob edaspidiseks koduloo uurijatele jt. selles valdkonnas tegutsevatele. Lisandväärtust annab trükise kättesaadavus paljudele huvilistele, eelnevalt ei ole olemas nii suuremahulist raamatut
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,23	Projekt mõjutab kogukonda. Positiivset keskkonnamõju ei tuvasta. Projekt on kindlasti hariv, teadmistaibaasi laiendav, uute seni teadmata andmetega, arendab ja aitab kaasa piirkonna maine kujundamisele, mõjutab positiivselt elukeskkonda, kohalikke kogukondi, võimestab elanikke ning noorte tulevikuliidrite tegevust, säilitab ja propageerib maaelu positiivse kuvandit, sealhulgas arukate külade edendamist ja uuenduslike lahenduste leidmist. Aitab läbi ajaloo mõista keskkonna- ja kliimaprobleeme.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,0	Projekti taotlejal on eelnev projekti elluviimise kogemus - 6 raamatut. Taotlus on jätkusuutlik mõnda aega. Planeeritakse veel Raplamaa kogumik teedest, veskitest, kõrtsidest, koolidest jm. Jätkusuutlikuseks tegevuseks on plaanitud ühisüritus



17.	MITTETULUNDUSÜHING KUUSIKU TALL		256,35	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	2,67	Taotleja ei ole oma taotluses välja toonud vastavust meetme ja strateegia eesmärkidele. Samas on vastavus olemas: teenuste kättesaadavuse parandamine, sh läbi kogukonnateenuste arendamise; maapiirkonna elukeskkond on atraktiivne. Projekt vastab strateegiale - kogukonna elu elavdamiseks vajalike spordi- ja kultuuriobjektide renoveerimine, rajamine ja arendamine.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	1,89	Rapla valla arengukavas 2018-2025 on välja toodud Kuusiku tall- maneeži planeerimine ja arendamine. Projekti eesmärk on parandada ja kaasajastada hobustega sportimise ja ajaveetmise võimalusi Kuusiku kandis. Samuti saab selles hoones ka korraldada suuremaid küla kokkusaamisi või üritusi.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,0	Projekti eesmärk on selge, tutvustav osa on liiga üldine. Vähe on välja toodud kaalukaid numbreid, mis annaks parema selguse projekti taotlusele. Taotlusest ei selgu Kuusiku talli praegune olukord. Kui suur on talli kogukond, treeningute osakaal jms.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,0	Eelarve on selge ja kulutused põhjendatud. Kaasrahastajaid ei ole välja toodud (on võimalik laen). Eelarve ei ole Excelis, saaks parema ülevaate numbritest. Puuduvad PVC-halli ehituseks küsitud hinnapakumused.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,56	Maneeži ehitamine on tallile kindlasti uuenduslik ja mõningast lisandväärtust ka annab: maneeži abiga saaks ratsaspordi võistlusi saaks korraldada ka talvel, sügisel ja kevadel. Samas on see siiski üpris kitsas valdkond. Maneeži puhul saaksid käia ka kaugemalt lapsed, noored ja täiskasvanud treeningutes, kuna



				treening ei sõltu päevavalgusest ega ilmast.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,45	Argumendina on välja toodud halli PVC - katte uuendamine peale kasutusaja lõppu - vana ümbertöötlemine uueks PVC. katteks. Selleks võiks olla tootjapoolne sertifikaat ümbertöötlemise kohta. Puuduvad pakkumused halli kattele. Kogukonnale mõjuvad liitvalt, keskkonnale kahjulikku jälge ei jäta, õpetab inimesi just looduslähedasemalt mõtlema. Kuusikul võistlemas või kogupere üritustel käies tutvustatakse Kuusiku kanti ja vaatamisväärsusi.
		toetuse taotleja võimekus projekti elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	2,89	Taotleja kogemust raske hinnata. Finantsiline võimekus mõnevõrra küsitav (sõltub laenust). Jätkusuutlikkus olemas. Varasemalt on projekte kirjutatud, nendele rahastust saadud ja projektid on edukalt ellu viidud. Tall on Kuusikul tegutsenud 1990-date algusest, seega kogemus hobuseid pidada ning treenida on pikaajaline. Maneež annaks arenguhüppe Kuusiku ratsaspordile. Samuti saaks ka nt sünnipäevi pidada, kogupere päeva, külaüritusi ja spordivõistlusi korraldada maneežis.
18.	MTÜ ULMULISED		247,65	
		projekti vastavus strateegiale ja meetme eesmärkidele	2,56	Projekt kooskõlas strateegia ja meetme eesmärkidega. Fotomaterjal projekti väljundis suunab vaataja mõtlema elu arengule ja muutustele Raplamaa äärealadel talletades hetkeolukorda. Projekt parandab sotsiaalset kaasatust.
		projekti prioriteetsus ja vajalikkuse põhjendatus	1,67	Tegevus on seotud valla arengukavaga "Kultuuriloo väärtustamine ja nähtavaks tegemine". Kirjelduses ei ole välja toodud seotust ühegi arengudokumendiga. Projekt loob ajaloolise järjepidevuse piirkonna arengus. Kogukonnale on oluline piirkonna ja kogukonna elu-olu,



				arengu ja ajaloo kajastamine ning jäädvustamine.
		projekti selgus, korrektsus ja põhjendatus	3,23	Eesmärk on selge ja tegevused põhjendatud. Tegemist on väga omanäolise projektiga ja põhjendus selle jätkamiseks on selgelt arusaadav. Projekti kaudu luuakse Eesti elu arengu mudel ajateljel. See on ajaloo fikseerimine fotomomentide kaudu.
		projekti eelarve selgus ja otstarbekus	2,0	Eelarve on selge ja kulud põhjendatud. Kaasrahastajaid ei ole välja toodud.
		projekti uuenduslikkus (kohalikus kontekstis) ja lisandväärtus (kasusaajad)	3,0	Kuna tegemist ainulaadse projektiga siis piirkonna jaoks oluline ja võibolla seda oskame aastate pärast paremini hinnata. Projekt on eripärane, annab võimalusi piirkonna tutvustamiseks. Fotograafia kaudu jäädvustatakse ajaloo hetked Raplamaa äärealade elus ja kantakse fotoraamatu kaudu laiali ulatuslikule vaatajaskonnale.
		projekti mõju kogukonnale, keskkonna- ja kliimasõbralikkusele ning projekti tulemuslikkus	2,12	Mõjutab mõningal määral kogukonda. Rohkem kindlasti piirkonnaturunduslikult. Positiivset keskkonnamõju pole tunda. Fotoraatut saab kasutada kui meenet, autasu ja tunnustust. Sobib reklaamkingituseks, mida poest ost ei saa.
		elluviimisel (tehniline ja finantsiline) ja projekti jätkusuutlikkus	3,45	Taotlejal on eelnev projekti elluviimise kogemus. Fotoraatu II osa loob järjepidevuse piirkonna ajaloo ja arengu kajastamisel. On jätkusuutlik ning talletub ajalukku trükise näol.

Tabel 3

Meede „Investeeringud kogukondadesse“

Paremusjärjestus

Jrk.	Taotleja	Projekti nimi	Toetuse summa	Hinde punktid	Rahastus
1.	Mittetulundusühing Käru Heade Tegude Muuseum	Käru muuseumi foto-ja videostudio loomine	11 445,47	333,85	JAH
2.	Kaiu Vabatahtliku Tuletõrje Selts	Soojuskaamera Kaiu Vabatahtlikule Tuletõrjeseltsile	67 28,54	320,50	JAH



3.	Kohila Vallavalitsus	Kohila Perepargi parkuuriala rajamine	97 737,81	311,70	JAH
4.	Sihtasutus Rapla Spordirajatised	Sadolini spordihoone jõusaal Raplas	72 928,99	311,55	JAH
5.	MTÜ Töömaja	MTÜ Töömaja digihüpe	15 928,57	311,15	JAH
6.	Mittetulundusühing Raikküla mõis	Ajaloo-ja kultuuripärandi objekti-Raikküla mõisa peahoone parendustööd	67 325,01	305,55	JAH
7.	Sihtasutus Märjamaa Valla Spordikeskus	Märjamaa spordikeskuses sportimistingimuste parendamine	16 015,15	299,35	JAH
8.	Kehtna Vallavalitsus	Kehtna aleviku skatepark	82 728,81	295,35	JAH
9.	Rapla Vallavalitsus	Rapla valla bussiootepaviljonide uuendamine	57 730,50	295,25	JAH
10.	Mittetulundusühing Kivi- Vigala kant	Multifunktsionaalse kogukonna saali rajamine	59 791,93	291,40	JAH
11.	MTÜ Kuusiku Lennuklubi	Lennuspordi ja aktiivse vaba aja veetmise võimaluste edendamine Kuusiku lennuväljal	30 000,00	290,85	JAH
12.	Raikküla Jahiselts	Püstkoda ja õppeklass kogukonnal, et oleks võimalik viia läbi aktiivseid tegevusi kogukonnaga	68 051,04	287,80	JAH
13.	Rapla Haridusselts	19.sajandi teise poole Rapla naiste rahvarõivaste täiskomplektide soetamine tantsurühmale Eideratas rahvakultuuri säilitamiseks ja populariseerimiseks	23 068,80	280,40	JAH
14.	Mittetulundusühing Juuru Vesi	Kogukonnategevuse jäädvustamine; raamatu „Ellen Hõbemägi 100“ väljaandmine	5 013,90	279,30	JAH
15.	Mittetulundusühing Wäega Wärk	Pärimusmaja tegevuste kättesaadavus ja laiendamine läbi hoovi parendamise ning investeeringute	13 758,84	273,90	JAH
16.	Keo küla Selts	Raplamaa kogukonnale ja kogukonna ajaloost väljaande koostamine ja trükkimine	17262,84	258,70	Osalise rahastuse pakkumine



17.	Mittetulundusühing Kuusiku Tall	Kuusiku talli maneež	99286,65	256,35	EI
18.	MTÜ Ulmulised	Fotoraamatu „Fotopäevad Raplamaa veerel“ II osa koostamine ja trükkimine	5037,62	247,65	JAH, kui Keo küla Seltsi osaline rahastus ei rakendu
		Toetatav summa kokku	749840,47		

Otsustati:

1.1. Teha Raplamaa Partnerluskoogu juhatusele ettepanek kinnitada meetme „Investeeringud kogukondadesse“ vooru 4.-18.11.24 projektide paremusjärjestus (Tabel 3).

1.2. Teha Raplamaa Partnerluskoogu juhatusele, lähtudes strateegiast ja rakenduskavast, ettepanek rahuldada projektitaotlused paremusjärjestuse alusel ning rahastada projektid Tabelis 3 väljatoodud toetuse summade järgi (15 projektitaotlust kogusummas 628253,36 eurot).

1.3 Vooru jäägi summa 6959,68 euro ulatuses teha osalise rahastuse pakkumine Keo küla Seltsile. Nende loobumise korral kinnitada rahastuse saajaks MTÜ Ulmulised. Lisatud taotlus ja toetuse summa arvata rahastatavatele taotlustele juurde (punkt 1.2).

Mittetulundusühingule Kuusiku Tall ei saa teha osalise rahastuse ettepanekut, sest projektitoetust antakse vähemalt 15 protsenti toetatava tegevuse abikõlbliku kulu maksumusest.

Koosoleku juhataja ja protokollija

Ene Klaus

Hindamiskomisjoni esimees